


## 1.1 分项报价明细表

标包号及标包名称：标包 4 零星设备

序号	货物名称	制造商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	稳压电源	德力西电气有限公司	德力西/TND1K	1 台	3,998.00	3,998.00	
2	除湿机	广州湿美电子有限公司	湿美 MSSHIM EI/MS-8138B	3 台	6,800.00	20,400.00	
3	热水器、冲淋装置	海尔集团	海尔/EC6001-HC3 新	1 台	6,850.00	6,850.00	
4	洗衣机	创维集团有限公司	创维/XQG80-B15MC	1 台	6,660.00	6,660.00	
5	微波炉	美的集团	美的 (Midea) /PC20M5W	1 台	2,442.00	2,442.00	
6	UPS	商宇(深圳)科技有限公司	商宇/HP1103H	2 台	12,600.00	25,200.00	
7	电池	商宇(深圳)科技有限公司	商宇/GW1265	16 节	1,500.00	24,000.00	
8	电池箱	佛山市金丰创电脑有限公司	丰创/C-8	2 套	1,500.00	3,000.00	
9	热水器、冲淋装置	海尔集团	海尔/EC6001-HC3 新	4 台	5,500.00	22,000.00	

10	扫描仪	得力集团有限公司	得力/15163	1台	3,998.00	3,998.00	
	合计					118,548.00	

投标人名称（公章）：海口鑫顺通计算机网络有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或加盖人名章）：

日期：2023年10月31日

注：1、投标人根据采购需求内容按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

3、单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含设备的价款、包装、运输、装卸、施工安装、调试、技术指导、培训、咨询、服务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4、详细填写所投货物的制造商名称；若如所投产品属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以不填写型号等信息，但应当标注投标产品为定制产品。